
 

24-nov-2024, 14:19:15

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 08:30

RESULTADOS SCRATCH MASCULINO
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP15322222 Benjamín NOAH MCDONOUGH FOUZ +6 42 M 27.5 11 +6
2 BP02059311 Benjamín ERYK STOCHMAL +9 45 M 18.2 6 +9
3 BP12962295 Benjamín NACHO GONZALEZ GOSALBEZ +13 49 M 18.7 7 +13
4 BP02912363 Alevín ANTONIO NOVOA FERRER +16 52 M 35.3 15 +16
5 BP15883991 Benjamín PAU VICH OLLE +17 53 M 37.6 16 +17
6 BP12081060 Benjamín MARTI NAVARRO FERNANDEZ +18 54 M 29.3 12 +18
7 BP19961948 Alevín TONI MATEU PICORNELL BLANQUER +20 56 M 41 18 +20
8 BP02998230 Alevín TONO MIRALLES MASSANET +20 56 M 41 18 +20
9 BP13984054 Benjamín DIEGO DOMINGO PORRAS +20 56 M 30.7 13 +20

10 BP13983146 Benjamín MARCEL KOK MOSQUERA +20 56 M 29.9 12 +20
11 BP13465934 Benjamín ALI REYNAL O'CONNOR GURAN +21 57 M 31.9 13 +21
12 BP13000306 Alevín JOAN CIFRE BESTARD +22 58 M 41.2 18 +22
13 BP02998064 Alevín FERNANDO RIPOLL DIEZ +23 59 M 41.2 18 +23
14 BP12076795 Alevín GUILLERMO FERNANDEZ DE PEÑARANDA PATIÑO +23 59 M 38.8 17 +23
15 BP19963017 Alevín ALVARO GONZALEZ SOLANA +23 59 M 33.4 14 +23
16 BP13978159 Alevín TOMAS ZAFORTEZA ANTHONISSEN +25 61 M 41.7 18 +25
17 BP00979999 Alevín MARCO FAURIE OLLE +25 61 M 39.7 17 +25
18 BP07087817 Benjamín PAU CRESPI ESTEPA +25 61 M 39.7 17 +25
19 BP02967166 Benjamín DAVID NOVOA FERRER +25 61 M 40 17 +25
20 BP57322243 Benjamín DANIEL BELTRAN COMAS +27 63 M 42 18 +27
21 BP02928497 Alevín GABRIEL TOUS CORDON +27 63 M 39 17 +27
22 BP13001163 Benjamín LEVI WALDORF +27 63 M 38 16 +27
23 BP12050261 Alevín ALEIX RAUBA MULET +29 65 M 42 18 +29
24 BP00068515 Benjamín LUZ TANNER +33 69 M 39 17 +33
25 BP02099817 Benjamín BENITO RENKEWITZ +35 71 M 42 18 +35
26 BP02316463 Benjamín NOAH CHERKAOUI SORGE M 54 24
27 BP57469849 Benjamín SERGI MARTORELL FLUXA M 51 23
28 BP02486155 Benjamín MARK VAN GELDEREN LLULL M 49 22
29 BP13001564 Alevín MARTIN FEDULLO TRUJILLO M 49.2 22
30 BP13000989 Benjamín LIAM ANDRADE AGUINAGA M 47 21
31 BP02472951 Benjamín TOMAS SUREDA GOMILA M 46 20
32 BP57420573 Benjamín LUCAS ARROM BARCELO M 45 20
33 BP02482451 Alevín MARCO AURELI MARTINEZ M 43.8 19
NP BP13966426 Infantil FERRAN RAMON NICOLAU M 39.2 17
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24-nov-2024, 14:20:03

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 08:30

RESULTADOS SCRATCH FEMENINA
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP02928512 Alevín PAULINA VEIT +12 48 F 25.5 14 +12
2 BP13883892 Infantil ERIKA ALBILLO SANCHEZ +15 51 F 30.2 16 +15
3 BP13944580 Infantil OLIVIA ZAFORTEZA ANTHONISSEN +16 52 F 32.3 18 +16
4 BP02928869 Alevín MAELYS GRILLO LE GLOUX +16 52 F 29.2 16 +16
5 BP12902254 Infantil CLARA ROIG PALMER +19 55 F 29.9 16 +19
6 BP02928870 Benjamín JASMINE GRILLO LE GLOUX +23 59 F 37 20 +23
7 BP13952401 Alevín CLARAPHILINE BAUER +23 59 F 30.8 17 +23
8 BP02962892 Benjamín NEREA MATOS QUINTELA +24 60 F 40.3 22 +24
9 BP15883955 Benjamín OLIVIA VICH OLLE +24 60 F 40.6 22 +24

10 BP13928092 Infantil VICTORIA ABRAHAM ROIG +24 60 F 39 21 +24
11 BP57417132 Benjamín PAZ GOURDY ALLENDE SANTA ENGRACIA +25 61 F 40.2 22 +25
12 BP02183683 Infantil FRANCESCA MARIA MASCARO HINOJOSA +26 62 F 39.7 22 +26
13 BP19947621 Infantil MARIA CLARA CALDENTEY DOS SANTOS +26 62 F 39 21 +26
14 BP02961835 Benjamín OLIVIA CHERKAOUI SORGE +26 62 F 37.3 20 +26
15 BP13090578 Benjamín CAYETANA ROQUE TAILLEFER +28 64 F 39 21 +28
16 BP13967039 Infantil ADRIANA DEL CUERPO OLABARRIA +35 71 F 37 20 +35
17 BP00169641 Benjamín ANDREEA GABRIELA IONESCU +41 77 F 42 23 +41
18 BP19068517 Benjamín SOL TANNER F 54 29
19 BP13952399 Alevín AYANA DINGES F 47 26
20 BP13967041 Alevín ROCIO DEL CUERPO OLABARRIA F 48 26
21 BP57062654 Benjamín VALENTINA ARROM BARCELO F 44 24
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24-nov-2024, 14:19:53

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 08:30

RESULTADOS HANDICAP MASCULINO
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP15322222 Benjamín NOAH MCDONOUGH FOUZ -5 31 M 27.5 11 -5
2 BP02912363 Alevín ANTONIO NOVOA FERRER +1 37 M 35.3 15 +1
3 BP15883991 Benjamín PAU VICH OLLE +1 37 M 37.6 16 +1
4 BP19961948 Alevín TONI MATEU PICORNELL BLANQUER +2 38 M 41 18 +2
5 BP02998230 Alevín TONO MIRALLES MASSANET +2 38 M 41 18 +2
6 BP02059311 Benjamín ERYK STOCHMAL +3 39 M 18.2 6 +3
7 BP13000306 Alevín JOAN CIFRE BESTARD +4 40 M 41.2 18 +4
8 BP02998064 Alevín FERNANDO RIPOLL DIEZ +5 41 M 41.2 18 +5
9 BP12962295 Benjamín NACHO GONZALEZ GOSALBEZ +6 42 M 18.7 7 +6

10 BP12081060 Benjamín MARTI NAVARRO FERNANDEZ +6 42 M 29.3 12 +6
11 BP12076795 Alevín GUILLERMO FERNANDEZ DE PEÑARANDA PATIÑO +6 42 M 38.8 17 +6
12 BP13984054 Benjamín DIEGO DOMINGO PORRAS +7 43 M 30.7 13 +7
13 BP13978159 Alevín TOMAS ZAFORTEZA ANTHONISSEN +7 43 M 41.7 18 +7
14 BP13983146 Benjamín MARCEL KOK MOSQUERA +8 44 M 29.9 12 +8
15 BP13465934 Benjamín ALI REYNAL O'CONNOR GURAN +8 44 M 31.9 13 +8
16 BP00979999 Alevín MARCO FAURIE OLLE +8 44 M 39.7 17 +8
17 BP07087817 Benjamín PAU CRESPI ESTEPA +8 44 M 39.7 17 +8
18 BP02967166 Benjamín DAVID NOVOA FERRER +8 44 M 40 17 +8
19 BP19963017 Alevín ALVARO GONZALEZ SOLANA +9 45 M 33.4 14 +9
20 BP57322243 Benjamín DANIEL BELTRAN COMAS +9 45 M 42 18 +9
21 BP02928497 Alevín GABRIEL TOUS CORDON +10 46 M 39 17 +10
22 BP13001163 Benjamín LEVI WALDORF +11 47 M 38 16 +11
23 BP12050261 Alevín ALEIX RAUBA MULET +11 47 M 42 18 +11
24 BP00068515 Benjamín LUZ TANNER +16 52 M 39 17 +16
25 BP02099817 Benjamín BENITO RENKEWITZ +17 53 M 42 18 +17
26 BP02482451 Alevín MARCO AURELI MARTINEZ M 43.8 19
27 BP02472951 Benjamín TOMAS SUREDA GOMILA M 46 20
28 BP57420573 Benjamín LUCAS ARROM BARCELO M 45 20
29 BP13000989 Benjamín LIAM ANDRADE AGUINAGA M 47 21
30 BP02486155 Benjamín MARK VAN GELDEREN LLULL M 49 22
31 BP13001564 Alevín MARTIN FEDULLO TRUJILLO M 49.2 22
32 BP57469849 Benjamín SERGI MARTORELL FLUXA M 51 23
33 BP02316463 Benjamín NOAH CHERKAOUI SORGE M 54 24
NP BP13966426 Infantil FERRAN RAMON NICOLAU M 39.2 17
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24-nov-2024, 14:20:12

SON SERVERA - Son Servera
FINAL CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS

Individual - Stroke Play FECHA: 24-nov-2024, 08:30

RESULTADOS HANDICAP FEMENINA
 POS LICENCIA CATEG. NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1 BP02928512 Alevín PAULINA VEIT -2 34 F 25.5 14 -2
2 BP13944580 Infantil OLIVIA ZAFORTEZA ANTHONISSEN -2 34 F 32.3 18 -2
3 BP13883892 Infantil ERIKA ALBILLO SANCHEZ -1 35 F 30.2 16 -1
4 BP02928869 Alevín MAELYS GRILLO LE GLOUX PAR 36 F 29.2 16 PAR
5 BP02962892 Benjamín NEREA MATOS QUINTELA +2 38 F 40.3 22 +2
6 BP15883955 Benjamín OLIVIA VICH OLLE +2 38 F 40.6 22 +2
7 BP12902254 Infantil CLARA ROIG PALMER +3 39 F 29.9 16 +3
8 BP02928870 Benjamín JASMINE GRILLO LE GLOUX +3 39 F 37 20 +3
9 BP13928092 Infantil VICTORIA ABRAHAM ROIG +3 39 F 39 21 +3

10 BP57417132 Benjamín PAZ GOURDY ALLENDE SANTA ENGRACIA +3 39 F 40.2 22 +3
11 BP02183683 Infantil FRANCESCA MARIA MASCARO HINOJOSA +4 40 F 39.7 22 +4
12 BP19947621 Infantil MARIA CLARA CALDENTEY DOS SANTOS +5 41 F 39 21 +5
13 BP13952401 Alevín CLARAPHILINE BAUER +6 42 F 30.8 17 +6
14 BP02961835 Benjamín OLIVIA CHERKAOUI SORGE +6 42 F 37.3 20 +6
15 BP13090578 Benjamín CAYETANA ROQUE TAILLEFER +7 43 F 39 21 +7
16 BP13967039 Infantil ADRIANA DEL CUERPO OLABARRIA +15 51 F 37 20 +15
17 BP00169641 Benjamín ANDREEA GABRIELA IONESCU +18 54 F 42 23 +18
18 BP57062654 Benjamín VALENTINA ARROM BARCELO F 44 24
19 BP13952399 Alevín AYANA DINGES F 47 26
20 BP13967041 Alevín ROCIO DEL CUERPO OLABARRIA F 48 26
21 BP19068517 Benjamín SOL TANNER F 54 29
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FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AURELI MARTINEZ, MARCO BP02482451 43,8 42,8 (A) A M 6 24 59 59
2 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 25 65 65
3 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 25 74 74
4 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 19 75 75



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AURELI MARTINEZ, MARCO BP02482451 43,8 42,8 (A) A M 6 24 59 59
2 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 25 65 65
3 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 25 74 74



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 19 75 75



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AURELI MARTINEZ, MARCO BP02482451 43,8 42,8 (A) A M 6 24 35 35
2 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 25 40 40
3 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 25 49 49
4 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 19 56 56



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AURELI MARTINEZ, MARCO BP02482451 43,8 42,8 (A) A M 6 24 35 35
2 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 25 40 40
3 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 25 49 49



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 19 56 56



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DINGES, AYANA BP13952399 47,0 44,0 (A) A F 6 21 55 55
2 FEDULLO TRUJILLO, MARTIN BP13001564 49,2 45,2 (A) A M 6 27 58 58
3 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 47,0 B M 6 26 65 65
4 VAN GELDEREN LLULL, MARK BP02486155 49,0 B M 6 27 66 66
5 DEL CUERPO OLABARRIA, ROCIO BP13967041 48,0 A F 6 21 67 67



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FEDULLO TRUJILLO, MARTIN BP13001564 49,2 45,2 (A) A M 6 27 58 58
2 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 47,0 B M 6 26 65 65
3 VAN GELDEREN LLULL, MARK BP02486155 49,0 B M 6 27 66 66



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DINGES, AYANA BP13952399 47,0 44,0 (A) A F 6 21 55 55
2 DEL CUERPO OLABARRIA, ROCIO BP13967041 48,0 A F 6 21 67 67



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FEDULLO TRUJILLO, MARTIN BP13001564 49,2 45,2 (A) A M 6 27 31 31
2 DINGES, AYANA BP13952399 47,0 44,0 (A) A F 6 21 34 34
3 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 47,0 B M 6 26 39 39

VAN GELDEREN LLULL, MARK BP02486155 49,0 B M 6 27 39 39
5 DEL CUERPO OLABARRIA, ROCIO BP13967041 48,0 A F 6 21 46 46



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FEDULLO TRUJILLO, MARTIN BP13001564 49,2 45,2 (A) A M 6 27 31 31
2 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 47,0 B M 6 26 39 39

VAN GELDEREN LLULL, MARK BP02486155 49,0 B M 6 27 39 39



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DINGES, AYANA BP13952399 47,0 44,0 (A) A F 6 21 34 34
2 DEL CUERPO OLABARRIA, ROCIO BP13967041 48,0 A F 6 21 46 46



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHERKAOUI SORGE, NOAH BP02316463 54,0 50,0 (A) B M 6 30 59 59
2 MARTORELL FLUXA, SERGI BP57469849 51,0 B M 6 28 66 66
3 TANNER, SOL BP19068517 54,0 B F 6 24 81 81



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHERKAOUI SORGE, NOAH BP02316463 54,0 50,0 (A) B M 6 30 59 59
2 MARTORELL FLUXA, SERGI BP57469849 51,0 B M 6 28 66 66



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TANNER, SOL BP19068517 54,0 B F 6 24 81 81



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHERKAOUI SORGE, NOAH BP02316463 54,0 50,0 (A) B M 6 30 29 29
2 MARTORELL FLUXA, SERGI BP57469849 51,0 B M 6 28 38 38
3 TANNER, SOL BP19068517 54,0 B F 6 24 57 57



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHERKAOUI SORGE, NOAH BP02316463 54,0 50,0 (A) B M 6 30 29 29
2 MARTORELL FLUXA, SERGI BP57469849 51,0 B M 6 28 38 38



FEDERACION BALEAR DE GOLF

FINAL CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON SON SERVERA) FECHA: 28/11/2024

          CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 1ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TANNER, SOL BP19068517 54,0 B F 6 24 57 57


